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GRUPPO TERMICO COROLLA 1001 SA MASTER/SLAVE

ESPLOSO  RICAMBI

ESPLOSO FOTOGRAFICO RICAMBI
GRUPPO TERMICO COROLLA 1001 SA



   Uff. Post. Vendita                                              2 FONTECAL S.p.A.

INDICE

Pag. 3) VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI Pannellature

Pag. 4) VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI Pannellature

Pag. 5) VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI “PARTICOLARI”

Pag. 6) VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI “PARTICOLARI”

Pag. 7) VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI “PARTICOLARI”

Pag. 8) VISTA D’INSIEME LATO INFERIORE  “PARTICOLARI”

Pag.9 ) VISTA D’INSIEME SCHEDE ELETTRONICHE E CABLAGGIO “PARTICOLARI”

Pag. 10) VISTA D’INSIEME SCHEDE ELETTRONICHE E CABLAGGIO “PARTICOLARI”

Pag. 11) CODICI RICAMBI COMPONENTI SCAMBIATORE E BRUCIATORE



   Uff. Post. Vendita                                              3 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XPANN977 PANN. SUP. FISSO COROLLA 1001 SA
2 XPANN982 PANN. SUP. MOBILE COROLLA 1001 SA
3 XPANN975 PANN. LAT. SX COROLLA 1001 SA
4 XPANN976 PANN. LAT. DX COROLLA 1001 SA
5 XPANN980 PANN. FRONTALE MASTER C.LLA 1001 SA
6 CORNICE01 CORNICE ABS FRONTALE C.LLA 1001 SA
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COROLLA 1001 SA
MASTER



   Uff. Post. Vendita                                              4 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XPANN977 PANN. SUP. FISSO COROLLA 1001 SA
2 XPANN982 PANN. SUP. MOBILE COROLLA 1001 SA
3 XPANN975 PANN. LAT. SX COROLLA 1001 SA
4 XPANN976 PANN. LAT. DX COROLLA 1001 SA
5 XPANN981 PANN. FRONTALE SLAVE C.LLA 1001 SA
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   VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI PANNELLATURECOROLLA 1001 SA
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XSCAT001 SCATOLA PLASTICA SCHEDA MASTER 501/502
2 TUB53.098 TUBO FLESS INOX DN32 USC. SCAMB. 1001 SA
3 XSCAT002 SCATOLA PLASTICA SCHEDA SLAVE 501/502
4 016471 INTERRUTTORE ON-OFF VERDE SER.NERA
5 SCAMBI65 SCAMBIATORE CONDENS. 128KW
6 PRESSO60 PRESSOSTATO DIFFERENZIALE "DR2"
7 RACCO284 RACCORDO OT X VALV RIT/PRESSOST C1000
8 CONNET95 CONNETTORE PER PRESSOSTATO DR2 L=1750 MM

          VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALICOROLLA 1001 SA
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 CAVO0143 CAVO + CONNETTORE CANDELA DI ACCENSIONE
2 ELETT130 ELETTRODO DI ACCENSIONE
3 1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE COMPLETO (Qt. 3  Pz.)
4 VENTIL55 VENTILATORE NRG137/2400-3633-010204
5 XATTAC02 ATTACCO FLANG. 1"M V.GAS/T.GAS PK 1004
6 VALVOL90 VALVOLA GAS “DUNGS” PER SCAMBIATORE 128 kW
7 ORING051 ORING D.25,80 X 3,53 BOLL.CT A
8 016318 SONDA DI TEMPERATURA AD IMMERSIONE 10K
9 TERMO160 TERMOSTATO A CONTATTO R.A. 90°C
10 VALVO020 VALVOLA AUT. SFOGO ARIA ½”
11 COLLET70 COLLETTORE MAND. P.SONDE OTTONE X 128 KW
12 O-RING129 O-RING DI TENUTA TUBO FLESSIBILE MAND.  D.31,34 X 3,53
13 FORCH002 FORCHETTA INOX COLL.OTT/TUBO MAND. 128KW
14 FORCH001 FORCHETTA INOX SCAMB/COLL.OTT 128KW
15 XTUBOPP89C TUBO PPTL DN110 L:0,79MT + PRESA FUMI
16 RACCO285 CURVA OT 90ø 3/4"M CONICO-D:22 O-RING
17 TUB53.008 TUBO CU VALV. GAS/VENTIL. 1001 SA
18 CONNET20 CONNETTORE CON CAVO 490MM X VALVOL90
19 TUB53.011 TUBO CU RUBINETTO GAS/VALV. GAS 1001 SA
20 RUBIN123 RUBIN. SFERA 1"MF DADO PRIG. GIALLA
21 TUB53.009 TUBO CU ADDUZIONE GAS 1001 SA
22 TUB53.098 TUBO FLESS INOX DN32 USC. SCAMB. 1001 SA
23 GOMIT120 GOMITO PP GRIGIO DN90 87ø CON 1 BICCH.
24 XCOLLET01 COLLETTO INOX PER GRIGLIA ASPIRAZIONE
25 XGRIGL25 GRIGLIA X CURVA ASPIR. ARIA PACK 1004

VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI “PARTICOLARI”COROLLA 1001 SA
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XTUBOPP89C TUBO PPTL DN110 L:0,79MT + PRESA FUMI
2 TUB53.008 TUBO CU VALV. GAS/VENTIL. 1001 SA
3 RACCO285 CURVA OT 90ø 3/4"M CONICO-D:22 O-RING
4 VENTIL55 VENTILATORE NRG137/2400-3633-010204
5 CAVO0143 CAVO + CONNETTORE CANDELA DI ACCENSIONE

VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI “PARTICOLARI”COROLLA 1001 SA
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 RUBIN010 RUBINETTO DI SCARICO
2 016318 SONDA DI TEMPERATURA AD IMMERSIONE 10K
3 RACCO283 CANOTTO OT RITORNO PORTASONDE C1000
4 TUB53.017 TUBO CU X PRESSOST DIFFERENZIALE 1001 SA
5 TUB53.120 TUBO CU X RUBINETTO SCARICO 1001 SA
6 ATTACC05 ATTACCO FUMI FLANGIATO PP SCAMB 128KW
7 SONDA130 SONDA A IMMERSIONE 1/4" 10K L:35MM
8 FONDEL40 FONDELLO INF. PP CON CLAPET SCAMB 128KW
9 XGUARN233 GUARN. TOROIDALE FLANGIA FUMI PP 128 KW
10 TUBOPP67 TUBO FLESS PP DN24 SCARICO COND. 1001 SA
11 TUBOPP120 TUBO FLESS PP DN14 DRENA COND. 1001 SA

VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI LATO INFERIORE “PARTICOLARI”COROLLA 1001 SA
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XSCAT001 SCATOLA PLASTICA SCHEDA MASTER 501/502
2 SCHEDA39C SCHEDA MASTER PACK SERIE 1000
3 CABL530E CABLAGGIO BUS MASTER COROLLA 1001 SA
4 CABL530G CABL. MORSETTIERA MASTER COROLLA 1001 SA
5 CALAMI01 CRICCHETTO A SCATTO CALAMITATO
6 CAVO0143 CAVO + CONNETTORE CANDELA DI ACCENSIONE
7 CABL530A CABLAGGIO MASTER COROLLA 1001 SA
8 SCHEDA44C SCHEDA SLAVE PACK 1004
9 XSCAT002 SCATOLA PLASTICA SCHEDA SLAVE 501/502
10 SONDA115 SONDA DI MANDATA

VISTA D’INSIEME SCHEDE ELETTRONICHE E CABLAGGIO “PARTICOLARI”COROLLA 1001 SA
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 XSCAT002 SCATOLA PLASTICA SCHEDA SLAVE 501/502
2 SCHEDA44C SCHEDA SLAVE PACK 1004
3 CALAMI01 CRICCHETTO A SCATTO CALAMITATO
4 CABL530B CABLAGGIO SLAVE COROLLA 1001 SA
5 CAVO0143 CAVO + CONNETTORE CANDELA DI ACCENSIONE
6 CABL530F CABLAGGIO BUS SLAVE COROLLA 1001 SA

VISTA D’INSIEME SCHEDE ELETTRONICHE E CABLAGGIO “PARTICOLARI”COROLLA 1001
SA SLAVE
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 BRUCIA98 BRUCIATORE PREMIX X SCAMB 128 KW
2 ANELL030 ANELLO CALORITE FONDELLO SUPERIORE
3 ORING131 ORING DI TENUTA FLANGIA PORTA BRUCIATORE
4 ORING104 O-RINGS DI TENUTA TRONCHETTO DI MANDATA D.36,10 X 3,53
5 GUARW001 GUARNIZIONE IN SILICONE SOFF/ BRUCIATORE
6 GUARN190 GUARNIZIONE FLANGIA/BRUCIATORE
7 ELETT130 ELETTRODO DI ACCENSIONE
8 002360 GUARNIZIONE IN SILICONE PER CANDELA DI ACCENSIONE
9 XFLANG70 FLANGIA PORTA BRUCIATORE
10 SCAMBI65 SCAMBIATORE CONDENS. 128KW
11 XCOLLE25 COLLETTORE FLANGIA BRUCIATORE  501/502
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CODICI RICAMBI COMPONENTI SCAMBIATORE E BRUCIATORECOROLLA 1001 SA


